Ha 6 12023 rona
MBOY «llkona Ne 80 umenu Karoma Haceipm»
Haumenosanue 61100 Brixo0 Cmou-mo Benxu JKupui Venes. Kxan

IMOHEJIEJLHUK (3ABTPAK)

e Cripuuku «Kiraccmyeckuey co

21rr/70/10 17,04 5:87. 25,7 222
CI'YIICHHBIM MOJIOKOM
e Yaii ¢ caxapoM,JIMMOHOM 200/8/6 0,08 0,01 8,16 34
Hroro: 30,00 17,12 5,38 33,85 256
Haumenosanue 611100 Beixoo  Cmou-mo benku Kupur Venes. Kxan

I'opsigee OeciuiaTHOe HUTAHHE MJIA/(ITHE

o CpIp HOPIUSAMH 15 3,94 3,99 53

o [LKmKM MsCHBIC C PHCOM B COyce 60/40 7,06 6.42 1023 {57
TOMATHOM ‘

e MaxapoHHBIC U3JICIIHSI OTBAPHEIC 150 5,60 5,06 3501 180

e KoMIIOT U3 1JI0JIOB CYINICHBIX 200 1,00 0.08 10.56 47
(yprox)

e Jleyenne ¢jiodnoe «Msrkoe» 11rr/15 0,71 3,96 10,56 66

e XiicO pKaHO-IIICHUIHBIH 15 0,75 0,15 6,75 33

e XJ1ch IIMEeHUYHLIN 15 1,14 0,12 7,38 35

Hroro: 510 62,10 20,20 19,78 81,39 541

MEBY <HKBAN Kot
HMLIE KAHMR AALHIPHY

3aB. NPOUSBOLCTBOS
},) 8(800)234-33-88

poelidovolen.ru

+ AO «[lenaptaMeHT NPOAOBONBLCTBUA U coLManbHOro NUTaHus r. Kazann»



a7 023 roja
MBOYVY «llxona Ne 80 umenun Karoma Hacwipu»

Haumenosanue 61100 Buixoo Cmou-mv  benku  JKupui  Yenes. Kran
BTOPHHUK (BABTPAK)
e byrepbpoji ¢ chlpom, Maciiom (6aTor) 25/10/5 4,54 7,01 12,89 134
e Kama BA3KAs MOJOYHAs 13 150/5 635 6.8 2853 208
I'ePKYJICCOBOU KPYIIBI ¢ MACIOM
e Yaii ¢ MmoJIOKOM 200/8 1,52 0,755 10,389 59
Hroro: 30,00 12,41 14,57 51,81 401
Haumenosanue 61100 Beixoo Cmou-mo benku . JKupuwl Venes. Kran

I'opstaee HeciiraTnoe maranue MJjIa/ue

e [D1ojm1 cBexue (s10710KM) 100 : 0,4 0,4 9.8 47
e Cajar 13 KBaIICHON KaiycTsl (0¢3 60 0,98 3,05 463 51
JIyKa)
e OKapkoe u3 urHIs (IpyJKa
KYPHHBIC) 40/150 13,52 1868 91 265
e KoMIIOT U3 3aMOPOKCHHOM 200 0,13 0,02 11,15 46
KOMIIOTHOW CMECH
e XJ1eO prKaHO-IIIICHIYHLIHA 20 1 0,2 9 44
e  XiicO MIICHUYHBIN 15 1,14 0,12 7,38 35
Hroro: 585 62,10 17,17 17,47 63,87 488
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* AO «}J,enapTameHT NPOAOBONLCTBUA U COLManbHOro nuTaHus r. Kazanm»



Metto o

MBOY «llIxona Ne 80 numenu Karoma Haceipu»

Haumenosanue 61100 Boixoo  Cmou-me  benku — JKupwi  Vene.
CPEJIA(BABTPAK)
e Macio CIMBOYHOC ITOPIUSIMU 10 0.08 795 0.13
e MaxkapoHHbIE U3JICIIHS OTBAPHBIC ¢ 150 8,99 8,21 32,12
CBIPOM
- 200/8 0,02 0,01 7,99
* e cRaphy 30 225 087 1542
e baron
Hroro: 30,00 11,34 16,34 55,66
Haumenosanue 61100 Bbixo0  Cmou-mv  benku JKupu Venes.
Iopsidee Gecniarnoe HATANME MJIA/IIIHE
e Casar n3 Oejl0KayaHHOM KallyCThl 60 0.93 3.05 564
(karmycra,MOpKOBb,MACJIO PACTHT) : ’ :
90 13.39 9,74
e KomieTsl AIIICTHTHRIC MSICO- 6.99
KypUHBIC d
e Kammra puconas BsI3Kast ¢ MacjioMm 150/5 234 475 20,98
CIIMBOYHBIM
e [anurox g0J10unbIA 200 : 0,10 0,10 26,40
e [leucune BecoBoe 1 /15 0,54 0,57 4,11
e XyieO pIKaHO-IIIICHIIHBINA 20 1 0,2 9
e  XJIeO HINeHUYHbLII 15 1,14 0fl2 7,38
Hroro: 555 62,10 19,44 18,53 80,50

MBSY cIRUAR Kbl
UAERE KRIGMA RACBIPR

poelidovolen.ru

* AO «[lenapTaMeHT NPOAOBONbCTBUA U COLMAnbHOro NUTaHus r. KazanHun»

Kran

66
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32
79

416

Kxan

54

153

155

108

24
44
35

573




Ha'9

|

023 rona

MBOYVY «IlIxona Ne 80 umenn Karoma Haceipuy

Haumenosanue 61100 Boixo0 Cmou-mo
YETBEPI' BABTPAK)
e  CpIp HOpUUSAMHU 15
e Karma Bs3xast MoJjIo4YHast U3 10JI0SHOA 150/5
KPYIBI C MAacJIoM
e Yaji ¢ MOJIOKOM 200/8
e baron 23
Hroro: 30,00
Haumenosanue 61100 Bbixo0  Cmou-mo

benku

3,94

5,91

1,52
172

13,09

benku

FOPﬂ‘ICe oeciIaTHoe HuTAaHHe MJIa [Imue

e [oJibl cBeXUE (SIOJIOKH)

e (Cpexira oTBapHasi (JIOJIbLKaMU) €
MacJjoM

e [yt w3 nTuIs! (rpyJiKu
KypPHHBIC)

e Kamma I'pcuHcBas paccburaaras

e Yaii ¢ caxapom

e XjicO prKaHO-IIIICHUYHBII
o  XJeO HIICHUIHBIN

L MBlY «UAEAR oD
§ MR KARMA HALbIPHy §

poelidovolen.ru
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0,755
0,66

10,97

Kupu
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9.8
5,02

(%)
[
(%)

41,87

7,98

7,38

AO «[lenapTamMeHT NPOAOBONLCTBMA U coLManbHOro nutaHus r. KasaHm»

Kran

181
59
60

353

Kran

47
56

126

242

32

44

582



Ha MQMOB roja

MBOYVY «llxona Ne 80 umenu Karoma Haceipu»

Haumenosanue 61100 Boixoo  Cmou-mv  Benku — JKupwr  Yenes.  Kxan
I THUIIA BABTPAK)
e  byrepbpos ¢ maciom (6aromn) 40/15 3,12 12,03 20,68 204
e Kama Bs3Kast MOJIOYHAsI U3 PUCOBOM
KPYIIBI C MacJioM 150/5 4,6 5,08 32,55 201
e Yaii ¢ caxapom 200/8 0,02 0,01 7,99 32
Hroro: 30,00 7,74 17,12 61,22 437
Haumenosanue 61100 Beixod  Cmou-mo Benxu Kupoi Venes. Kkan

I“opsmce 0eciIaTHOE IITaHue MJIa (e

e DBIIMHYUKH CO CIYIIICHHBIM

45/10 3,19 2157, 19,5 114
MOJIOKOM
e burouxu peroubIc U3 Qapma
MWHTAasI, orypeil cosneHsli (1omn.rapuup) 65/25 9,25 8,3 4.8 132
e lliope xaprodeinproe ¢ MaciioM
TG ERIE 150/5 3,28 4,66 22,03 146
e Kucens U3 KoHICHTpaTa 200 13,10 53
o Xieh prKaHO-IIICHAYHOE 20 1 0,2 9 44
o  XJeh LIICHIYHBIN 15 1,14 0,12 7,38 35
Hroro: 533 62,10 18,11 15,80 75,81 524

MDY slBRUAD No
LML KRITMA HACHIPE

poelidovolen.ru

* AO «[lenaptaMeHT NpoaoOBONbCTBUA 1 coLanbHoro nutTaxus r. Kasanmn»



